Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по бюджету, налогам и финансам

О проекте федерального закона № 594955-7 «О внесении изменений

в статью 217 Налогового кодекса Российской Федерации» (в части

уточнения перечня доходов, освобождаемых от обложения налогом

на доходы физических лиц)

Рассмотрев и обсудив  проект федерального закона № 594955-7 «О внесе-

нии изменений в статью 217 Налогового кодекса Российской Федерации» (в

части уточнения перечня доходов, освобождаемых от обложения налогом на

доходы физических лиц), Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан включить

данный вопрос в повестку дня заседания Государственного Совета Республики

Татарстан.

2. Предложить Государственному Совету Республики Татарстан поддержать

проект федерального закона № 594955-7 «О внесении изменений в статью 217

Налогового кодекса Российской Федерации» (в части уточнения перечня до-

ходов, освобождаемых от обложения налогом на доходы физических лиц).

3. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу  председателю Комитета Государственного

Совета Республики Татарстан по бюджету, налогам и финансам Л.А. Якунину.

Председатель комитета Л.А. Якунин

Председателю Комитета

Государственного Совета

Республики Татарстан по

бюджету, налогам и финансам

Л.А. Якунину

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на проекты федеральных законов

Рассмотрев проекты федеральных законов № 584701-7 «О внесении

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации» (в части наделения

муниципальных образований правом размещать бюджетные средства на

банковских депозитах и предоставления права финансовым органам

муниципальных образований осуществлять внутренние заимствования от

имени муниципального образования), № 594955-7 «О внесении изменений в

статью 217 Налогового кодекса Российской Федерации» (в части уточнения

перечня доходов, освобождаемых от обложения налогом на доходы

физических лиц), Правовое управление отмечает, что замечаний правового

характера к ним не имеется.

Начальник Управления

                    М.Б. Сунгатуллин

А.А. Шакирова,

267-63-78

Документ создан в электронной форме. № вн-12119 от 10.12.2018. Исполнитель: Шакирова А.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 10.12.2018 15:16

Лист согласования к документу № вн-12119 от 10.12.2018
Инициатор согласования: Шакирова А.А. Заместитель заведующего отделом
гражданского законодательства Правового управления Аппарата Государственно
Совета РТ
Согласование инициировано: 10.12.2018 15:12

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Сунгатуллин М.Б.

Подписано
10.12.2018 - 18:47

-

Документ создан в электронной форме. № вн-12119 от 10.12.2018. Исполнитель: Шакирова А.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 10.12.2018 18:48

	1. проект ком
	2. 10.12.2018_vn-12119_Sungatullin M.B._Yakunin L.A(1)
	3. 07.12.2018_13002_Volodin V.V._Minnixanov R.N